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Fórmula de la competencia
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12 tiradoras

1 vuelta de poules

12 tiradoras

2 poules de 6

Décalage para : naciónes

11 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 11 tiradoras

Direct tableau
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CAMPEONATO NACIONAL PRECADETES
FLORETE FEMENINO

SALA DE ARMAS "CLUB GIMNASIA Y ESGRIMA DE ROSARIO"
ROSARIO, 5 DE AGOSTO DE 2023

Tiradoras (todas, orden estructurado - 12 tiradoras)
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apellido nombre club pres. serie fecha Nac.

CIARDULLO Gemmma CESR presente 9 5/2/2010

CRESPO GONZALEZ Guadalupe CNO presente 5 19/10/2010

MAINERO Ana Pilar CNO presente 8 20/9/2009

SIST Olivia CNO presente 999 13/9/2011

MILICICH Victoria Regina CNSA presente 999 28/3/2011

MIRANDA EBERHARDT Mora CRSF presente 999 10/4/2008

GONZALEZ SOTERAS Julia CUR presente 999 25/6/2010

NADALIN Tiara CUR presente 7 26/4/2008

SAPIÑA Julia CUR presente 999 19/7/2010

PARALLADA Lucía GEBA presente 1 28/8/2008

WEKSLER Magui GER presente 4 17/5/2009

CAMPOREALE Camila KEMPES presente 2 10/4/2008
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SALA DE ARMAS "CLUB GIMNASIA Y ESGRIMA DE ROSARIO"
ROSARIO, 5 DE AGOSTO DE 2023

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

SAPIÑA Julia CUR  V  4  2  2  X 0.250 -6 13 4
SIST Olivia CNO  4  4  0  4  X 0.000 -8 12 5
CRESPO GONZALEZ Guadalupe CNO  V  V  1  V  X 0.750 0 16 2
PARALLADA Lucía GEBA  V  V  V  V  X 1.000 14 20 1
NADALIN Tiara CUR  V  V  3  3  X 0.500 0 16 3
MILICICH Victoria Regina CNSA  A  A  A  A  A DNF

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

MIRANDA EBERHARDT Mora CRSF  V  V  V  V  4 0.800 10 24 2
GONZALEZ SOTERAS Julia CUR  3  2  V  4  4 0.200 -3 18 5
WEKSLER Magui GER  1  V  V  V  0 0.600 -2 16 3
CIARDULLO Gemmma CESR  2  1  3  1  0 0.000 -18 7 6
MAINERO Ana Pilar CNO  3  V  3  V  3 0.400 -1 19 4
CAMPOREALE Camila KEMPES  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 12 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 CAMPOREALE Camila KEMPES 1.000 14 25 calificada

2 PARALLADA Lucía GEBA 1.000 14 20 calificada

3 MIRANDA EBERHARDT Mora CRSF 0.800 10 24 calificado

4 CRESPO GONZALEZ Guadalupe CNO 0.750 0 16 calificada

5 WEKSLER Magui GER 0.600 -2 16 calificado

6 NADALIN Tiara CUR 0.500 0 16 calificado

7 MAINERO Ana Pilar CNO 0.400 -1 19 calificado

8 SAPIÑA Julia CUR 0.250 -6 13 calificada

9 GONZALEZ SOTERAS Julia CUR 0.200 -3 18 calificada

10 SIST Olivia CNO 0.000 -8 12 calificada

11 CIARDULLO Gemmma CESR 0.000 -18 7 calificada

MILICICH Victoria Regina CNSA dnf DNF
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1 CAMPOREALE Camila KEMPES

Tableau of 16

16 ---------

9 GONZALEZ SOTERAS Julia CUR

8 SAPIÑA Julia CUR 15/8

5 WEKSLER Magui GER

12 ---------

13 ---------

4 CRESPO GONZALEZ Guadalupe CNO

3 MIRANDA EBERHARDT Mora CRSF

14 ---------

11 CIARDULLO Gemmma CESR

6 NADALIN Tiara CUR 15/11

7 MAINERO Ana Pilar CNO

10 SIST Olivia CNO 15/7

15 ---------

2 PARALLADA Lucía GEBA

CAMPOREALE Camila

Tableau of 8

GONZALEZ SOTERAS Julia
15/6

WEKSLER Magui

CRESPO GONZALEZ Guadalupe
15/8

MIRANDA EBERHARDT Mora

NADALIN Tiara
15/12

SIST Olivia

PARALLADA Lucía
15/0

CAMPOREALE Camila

CRESPO GONZALEZ Guadalupe

MIRANDA EBERHARDT Mora

PARALLADA Lucía
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1 CAMPOREALE Camila KEMPES

Semi-finales

4 CRESPO GONZALEZ Guadalupe CNO 15/12

3 MIRANDA EBERHARDT Mora CRSF

2 PARALLADA Lucía GEBA 15/3

CRESPO GONZALEZ Guadalupe

Final

PARALLADA Lucía
15/0

PARALLADA Lucía
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Clasificación de las tablas (orden por lugar - 11 tiradoras)
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cl. apellido nombre club

1 PARALLADA Lucía GEBA

2 CRESPO GONZALEZ Guadalupe CNO

3 CAMPOREALE Camila KEMPES

3 MIRANDA EBERHARDT Mora CRSF

5 WEKSLER Magui GER

6 NADALIN Tiara CUR

7 GONZALEZ SOTERAS Julia CUR

8 SIST Olivia CNO

9 MAINERO Ana Pilar CNO

10 SAPIÑA Julia CUR

11 CIARDULLO Gemmma CESR
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